
 
 
 

Logistics Oulu 2004  kokoaa logistiikka-ammattilaiset 
kolmannen kerran Oritkarin satamaan  

 
 
Aika:  Maanantai 16.8. 2004 klo 12:00 – 16:00 
Paikka:  Oritkarin satamavarasto 2, Poikkimaantie 7, Oulu 
 
 
Logistics Oulu 2004 on Pohjois-Suomen merkittävin logistiikka-alan tapahtuma, jonne 
kutsutaan laajasti teollisuuden, kaupan ja julkishallinnon edustajia sekä logistiikka-alan 
palveluyrityksiä. Tämän vuoden teemana on ”Kilpailukykyä logistiikasta”. 
 
Tapahtuma järjestetään nyt kolmatta kertaa. Tapahtuman järjestää Logistics Oulu -työryhmä, johon 
kuuluu alueen merkittäviä logistiikkatoimijoita kuten Oulun Satama, Posti Oyj, Vähälä Oy, Oulun 
yliopisto, VR sekä Ouluseudun Yrityspalvelut. 
 
Logistics Oulu 2004 -tapahtumaan  odotetaan aiempien vuosien tapaan noin 30 näytteilleasettajaa 
sekä 300 kutsuvierasta. Asiakastapahtumassa alan näytteilleasettajat esittelevät omaa toimintaansa, 
palvelujaan, osaamistaan ja kalustoaan kaikille logistiikasta kiinnostuneille. Käytössä on parituhatta 
neliötä sisätilaa ja hieman enemmän ulkotilaa. 
 
Asiantuntijapuheenvuorot ovat tänä vuonna lyhyitä- noin vartin mittaisia tietoiskuja. Paikalle 
odotetaan monipuolisia ja arvovaltaisiakin alustajia ja vieraita, sillä tapahtuma on kytketty 
Yhdistettyjen kuljetusten terminaalin viralliseen vihkimiseen. Vihkimisen suorittaa 
liikenneministeri Leena Luhtanen. 
 
Kustannukset ovat jälleen minimaaliset. Koska tapahtuma ei ole enää EU-rahoituksen piirissä, 
juoksevia kuluja vastaan näytteilleasettajilta pyydetään nimellistä 250 euron yrityskohtaista 
korvausta osaston koosta riippumatta. Maksu kattaa mm. tapahtuman markkinointimateriaalin, 
tarjoilun, tilan ja tietoliikenneyhteydet. Muun tarvittavan rekvisiitan osastoaan varten, tuo jokainen 
näytteilleasettaja itse. 
 
 
Lisätietoa tapahtuman luonteesta löytyy osoitteesta www.logisforum.com. Jos olette kiinnostuneita 
osallistumaan tilaisuuteen tuomalla sinne oman esittelyosastonne, toivon, että otatte yhteyttä 
allekirjoittaneeseen mahdollisimman pian. Vastaan työryhmän koordinoijana parhaan kykyni 
mukaan kaikkiin esiin nouseviin kysymyksiin. Sitova ilmoittautumisaika päättyy 10.6.2004. 
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